
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ
10.03.2025 г. №22-ОД/3
«<9 приеме детей в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
РФ», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Распоряжения Управления образованием 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 13.01.2025 г. № 9-р «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих основные 
общеобразовательные программы - образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, за территориями Городского округа 
«город Ирбит» Свердловской области на 2025 г., Устава школы, Положения о порядке и 
условиях приема на обучение по программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МАОУ «Школа № 10» и иных нормативно-правовых актов. 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать:
- прием заявлений и документов от родителей (законных представителей) детей, 
проживающих на закрепленной территории в 1 класс с 01.04.2025 г. по 30.06.2025 г.
- прием заявлений и документов от родителей (законных представителей) детей для лиц, не 
зарегистрированных на закрепленной территории с 06.07.2025 г. по 05.09.2025 г. на 
свободные места.
2.Утвердить:
- количество 1-х классов - 4.
- количество мест - 92.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора ___ (bctj? Т.Н. Кривошеина


